Produk

LEDTR9

LEDTR9

Transformator 9 Watt fiir LED-Kette zu SL und BKB

Technische Merkmale

Spannung
Eingangsspannung
Ausgangspannung

Ausgangsspannung

Abmessungen
Lange
Hoéhe

Breite

Werkstoff
Farbe
Werkstoff

Werkstoffgruppe

Normen

Europaische Direktive RoHs

Sicherheit

Schutzart

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

170...250 V AC
12 v DC

12V

0 mm
18 mm

0 mm

weild
Kunststoff

sonstige

freiwillige Ubereinstimmung

IP20



